ESÍ DO RIO GRANDE DO SUL

VENEADONES 5âlô rlá Presidênciá Frú.i..o .lá Cvnhê Fnnco"

DO SUL ?;:"r,;;:xlJ;:r,yáâ:.'"tr';:::,
- Cx. Posla! 34 ' LàvGs do Sul

ou üesidenciacvl@holfian
coÍl

202ll2ozt

PORTARIA N' 09, 2 DE FEVEREIRO DE 2021

Concede Férias a Scrvidora do Poder

Legislativo.

DE

Resolve:

férias a Servidora DENISE SARAM , ASSESSORA DE BANCADA desta
Casa I"e
202t.

va desta Casa Legislativq no período de 01 de fevereiro a 03 de março de

S "João FmÍlcisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de
s de Lavras do Sul, 02 de fevereiro de 2021

eixeira Mesa Prates
Prcsidente

b lique-se

ecretiário

A Presidcnte dâ Câmara {le Vereadores de l,âvras do Sul, Estado do Rio Grande

do Sul. no uso das atribuiÇões que lhe são contàridas pelo inciso II do art 80 da Lei

Orgânica do Município, combinado com alínea "a" do inciso lll do afi 3'1 do

Regimento Intemo

AOUI O POVO TEM VOZ E A DEMOCRACIA TEM VEZ